[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

19 февраля 2007 года                                                                №  06
О передаче полномочий по организации и осуществлению мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории поселения.
В соответствии с положениями федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2004 г. N 199-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с расширением полномочий органов государственной власти субъектов Российской Федерации по предметам совместного ведения Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, а также с расширением перечня вопросов местного значения муниципальных образований" (с изменениями от 31 декабря 2005 г., 3 июня, 4, 29 декабря 2006 г.) Совет депутатов Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
1. Передать полномочия  по организации и осуществлению мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории поселения Администрации Муниципального образования "Всеволожский муниципальный район" Ленинградской области;

2. Администрации     Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области     заключить    с администрацией    МО «Всеволожский   муниципальный   район»    соглашение   о   передаче полномочий.
3. Решение вступает в силу после его принятия.
4. Контроль над исполнением возложить на комиссию Совета депутатов по здравоохранению, образованию и социальным вопросам, по законности и
правопорядку
Глава МО

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского района

Ленинградской области                                                                            В.Е.Кондратьев
Отм. № 47 от 26.11.2015 г.